[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                      № _____
	Об утверждении перечня мест (предприятий, организаций) на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края для отбывания осужденными,  не имеющими основного места работы исправительных работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, протестом прокурора Юрлинского района от 17.01.2022 № 2-20-2022/Прдп16-22-20570043 «На постановление Администрации Юрлинского муниципального округа от 19.03.2021 № 217«Об утверждении перечня мест (предприятий, организаций) на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края для отбывания осужденными,  не имеющими основного места работы исправительных работ» Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест (предприятий, организаций) на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы исправительных работ.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 19.03.2021 № 217 «Об утверждении перечня мест (предприятий, организаций) на территории Юрлинского муниципального округа Пермского края для отбывания осужденными,  не имеющими основного места работы исправительных работ» (в редакции постановлений Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 14.09.2021 № 770, от 14.09.2021 № 771, от 14.09.2021 № 772, от 08.11.2021 № 930, от 06.12.2021 № 1046, от 06.12.2021 № 1047).
3. Возложить контроль за исполнением данного постановления на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края С. Л. Ванькову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
Глава муниципального округа -

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края
         Т. М. Моисеева

	УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края
от __________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕСТ (ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ) НА ТЕРРИТОРИИ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	1.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ГУСЕЙНОВ РУСЛАН ХАСРАТ ОГЛЫ
ОГРНИП 318595800047667

	2.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ЖДАХИНА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА
ОГРНИП 305818106000011

	3.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

МАЗУНИН АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
ОГРНИП 306598123300021

	4.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮРЛИНСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

Место нахождения юридического лица: ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, С. ЮРЛА

	5.
	КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО, ГЛАВОЙ КОТОРОГО ЯВЛЯЕТСЯ ДЕМИН НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

ОГРНИП 307598111400029

	6.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КЕДР-2»

Место нахождения юридического лица: ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, С. ЮРЛА

	7.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ШИПИЦЫН АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ
ОГРНИП 304818123600023

	8.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АТРИК»
Место нахождения юридического лица: ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, Д. ТИТОВА

	9.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ШЕСТИН ЮРИЙ ИВАНОВИЧ
ОГРНИП 304818135500052

	10.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ЕПИШИН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ
ОГРНИП 315595800080871

	11.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МАКС»
Место нахождения юридического лица: ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, Д. ЛИПУХИНА

	12.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ИВАНОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

ОГРНИП 319595800031170

	13.
	ОБЩЕСТВО

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИСТОК»

Место нахождения юридического лица: ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, Д. ЧУЖЬЯ

	14.
	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТАНДЕР»
ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, С. ЮРЛА,

УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, 64А

	15.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

АСАДОВ САХАВАТ ИМАМАЛИ ОГЛЫ

ОГРНИП 319595800001043

	16.
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ «КУДЫМКАРСКИЙ ЛЕСХОЗ»
Место нахождения юридического лица: Пермский край, М.О. ЮРЛИНСКИЙ, С. ЮРЛА

	17.
	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ПАНКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
ОГРНИП 316595800110905

	18.
	СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ СБЫТОВЫЙ ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩИЙ КООПЕРАТИВ «ВЕСНА»
Место нахождения юридического лица: Пермский край, М.О. ЮРЛИНСКИЙ, С. ЮРЛА

	19.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУСЛЕССТРОЙ»
Место нахождения юридического лица: ПЕРМСКИЙ КРАЙ,

Р-Н ЮРЛИНСКИЙ, С. ЮРЛА